Cadigo
8316

2790

6641

6640

442

5245
5158

559

8313

3818

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

LANTERNA TRAS LD
UNO /04 TRICOLOR
LP3552

LANTERNA TRAS
UNO /04 ESQ
TRICOLOR LP3553
CIRC.IMPR.LANT.UN
O 4SOQUET.LE
ETE1015
CIRC.IMPR.LANT.UN
O 4SOQUET.LD
ETE1014

PALHETA DIANTEIRA
AEROFIT UNITARIA
AF18

LANTERNA PLACA
UNO LS3020
TAPETE UNIVERSAL
SERIE AA ECOTAP
LAMPADA PINGAO
2825T10 5W - 12V
COMUM
FECHADURA PORTA
MALA INTERNA UNO
/95 U60842

MOLA GAS UNO
MILLE 84/04 590MM
BMG16002

Quantidade Total de ltens:

Valor T

otal R$:

Desconto R$:
Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Pix

1UN

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1UN

1 UN

80,000

80,000

35,000

35,000

37,000

20,000
79,000

3,000

30,000

36,000

80,00

80,00

35,00

35,00

37,00

20,00
79,00

6,00

410,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

43250102 2498 7000 0124 6501 0000 0061 2910 0107 6287

CPF: 881.641.440-53

NFC-e n26.129 Série 10 06/01/2025 15:24:32

JAIR PINHEIRO SIQUEIRA
Cliente: 10.826
ESTRADA ALCIDES AMORIM, 401
Bairro SANGA FUNDA - Nova Santa
Rita - RS - CEP 92480000
Fone: (51) 980399447

Protocolo autorizagao: 243250031751680
Data autorizagao: 06/01/2025 15:24:32

Orgamento 115.562
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

410,00

Vendedor: LEANDRO
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



